

Årsredovisning

för

Sjöstaden projekt AB

556675-3587

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Andersson, Styrelseledamot
2023-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Sjöstaden projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår i flerårsöversikten ökade nettoomsättningen under 2022. Bolaget har dock gått med förlust under året till följd av ökade inköp av inhyrda tjänster. Detta har föranlett att det egna kapitalaet är förbrukat per balansdagen. Kontrollbalansräkning är upprättad per 2022-12-31, dock har ingen extra stämma hållits enligt forskrifterna i ABL. Styrelsen bedriver fortsättningsvis verksamheten med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 566	1 786	1 844	1 674	1 324
Resultat efter finansiella poster	-98	-35	-79	204	6
Soliditet (%)	-0,4	45,3	49,6	40,3	30,4

Variation i omsättning

Nettoomsättningen ökade med ca 44% jämfört med föregående år vilket beror på en starkare ordergång under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	32 341	-35 221	97 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-35 221	35 221	0
Årets resultat			-98 022	-98 022
Belopp vid årets utgång	100 000	-2 880	-98 022	-902

Villkorat aktieägartillskott ingår med kronor 447.000 (447.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 881
årets förlust	-98 021
	-100 902
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-100 902
	-100 902

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 566 354	1 786 028
Övriga rörelseintäkter		33 737	21 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 600 091	1 807 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 594 540	-904 716
Övriga externa kostnader		-485 243	-303 085
Personalkostnader	2	-618 268	-634 623
Summa rörelsekostnader		-2 698 051	-1 842 424
Rörelseresultat		-97 960	-35 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-47
Summa finansiella poster		-61	-47
Resultat efter finansiella poster		-98 021	-35 221
Resultat före skatt		-98 021	-35 221
Årets resultat		-98 021	-35 221

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	113 474	4 608
Övriga fordringar	1 264	39 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 158	0
Summa kortfristiga fordringar	133 896	44 580

Kassa och bank

Kassa och bank	69 297	169 594
Summa kassa och bank	69 297	169 594
Summa omsättningstillgångar	203 193	214 174

SUMMA TILLGÅNGAR

203 193

214 174

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 881

32 341

Årets resultat

-98 021

-35 221

Summa fritt eget kapital

-100 902

-2 880

Summa eget kapital

-902

97 120

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

73 520

12 110

Skatteskulder

192

16 096

Övriga skulder

92 970

55 223

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 413

33 625

Summa kortfristiga skulder

204 095

117 054

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

203 193

214 174

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som framgår i förvaltningsberättelsen är det egna kapitalet förbrukat per balansdagen. Det bokförda upparbetade resultatet uppgår till ca 276 tkr per 2023-04-13. Givet att bolaget fortsätter att prestera i oförändrad takt, har styrelsen bedömt att aktiekapitalet återställs under 2023. Fram till dess bedrivs verksamheten med personligt betalningsansvar.

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Stockholm 2023-04-19

Stefan Andersson
Stefan Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-20

Angelika Thor
Angelika Thor
Auktoriserad revisor
